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IFOCYJAPCTBEHHOE KASEHHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEXIEHUE
HOBOPOCCUUCKHUU KAZAYNHU KAJJETCKHUU KOPITYC
KPACHOJAPCKOI'O KPAA

ITPUKA3

or 01.11.2024 rona Ne 364

r. Hosopoccuiick
OO0 yTBep:xkaeHuu rpaguka npoBeaeHHs OLEHOYHbIX NPOLEAYP
I'KOY HoBopoccuiickoro ka3aubero KaiercKkoro Kopmyca
Ha BTOpOe noJyroaue 2024-2025 y4yedGHoro roga

Ha ocHoBannu cratem 97, crateu 8 u cratbu 28 dencpanbHOTO 3aKOHA
No273 ot 29.12.2012 1. «O0 oOpazoBanuu B Poccuiickoii dDenepanymy
NPUKAa3BIBaI:

1.YTBepmuth rpaduk nposeacHus oueHouHblx npoueayp B 'KOY HKKK Ha
BTOpoe nosyroaue 2024-2025 yuebnoro roga. (I'paguku npunararorcs).

2. 3amecrurento mupektopa no YP Actpenosoit C.H. B cpok no 08.11.2024
roja pasMectuthb copmupoBanHbiii rpaduk Ha caiite [KOY HKKK Ha rnaBHoit
cTpanule nojapasaena «JlokyMeHTb» pasaena «CBeacHus 00 00pa3oBaTesIbHON
OpraHu3anum» B BUJE SJIEKTPOHHOTO JOKYMEHTA.

3. B ciydae KOppeKTHPOBKM IpauKa, €ro akTyaabHYH BEPCHUIO Pa3MEIaTh Ha
caiite [ KOY HKKK nocne nepBoHa4aJIbHOTO.

KoHTpoJsib 32 MCNOJIHEHMEM TIPHKAa3a BO3JIOXKUTH HA 3aM. AMPEKTOpa mo YP
Actpenosy C.H.

Hupexrop ' KOY

HoBopoccHiickoro ka3aubero

KaJIETCKOro KopIyca

KpacHonmapckoro kpas IO.I1. TTocTHHUKOB

C npuka3oM 03HAKOMJICHBI U COTJIACHBI: C.H. ActpenoBa



YTBEPXJIEH
IIpukazom aupekropa TKOY HKKK

No 364 0T 01.11.2024 1.

I'padmk ouenounnix npoueayp 8 'KOY HKKK

Ha Il mosryroaue 2024-2025 yye6Horo roga

BCE . SAnBapb deppain Maprt Anpean Maii
yueGHoro r.l.ﬂal-la 00,5 , Q)euepam:l-lue 00 BCEro Q)euepam:l-lue 00 Beero Q)euepam:l-lue 00 Reero Q)euepam:l-lue 00 Reero Q)euepam:l-lue 00 -
BCEPOCCHI CKHE) padoT (BcepoccHiickue) (Bcepoccuiickne) (Bcepoccuiickue) (Bcepoccuiickne) HTOI'O KP no npexmery | Toas KP ot o6urero
KOTOPbIX JIuTep KJacca,
TpexyCMOTPeHbI JluTep kaacca, Jlnep kiacca, ancito KP Jlurep kaacca, nara| Jintep Kiacca, ancio KP 8 JluTep knacca, naral Jinrep kiacca, ancio KP JInTep kJacca, fata nara ancio KP Jlurep knacca, nara| Jintep kiacca, anero KP | BTopom mo. ;yor omin 2024 q:;;ﬂ : y;oef:;lgzs
KOHTPOJIbHbIe PaGoThI | ara np Aara mp nposenenns KP, | xara npogenenus npogenenns KP, |nara nposenenus nporenennss KP, | npoeenenus npoeenennst KP, | nara nporenenns 2025 yued G
. B JaHHOM JIaHHOM B JJAHHOM B JAHHOM B JaHHOM yueOHOro roga YueOHOM roay
corniacho paboueii | KP, Homep ypoka B | KP, Homep ypoka Mecsme HoMep ypokaB | KP, Homep ypoka Mecane HoMep ypoka B | KP, Homep ypoka P HOMep ypoKa B KP, Homep P Homep ypoka B | KP, Homep ypoka Mecsme
nporpamme PpacnHCAHHH B PACHHCAHHH B " " B " PpacnHCAHHH ypoka B " B "
PACIHCAHNH

7 A xnace
PyceKmit S3bIK 13/2 1 15/2 1 15/3 1 3 0,04
Jlnreparypa 16/1 1 22.24/2 26/3 2 3 0,08
MHOCTPAHHEIH A3BIK 15/1 8/4 16/4

1 1 23/4 1 22,24/2 2 26/2 1 6 0,1
(anrm.) 13/2 5/4 i 10/4 i
Arretpa 17/2 1 4/2 1 17/2 1 22/2 1 4 0,07
TeomMerpus 19/2 1 12/2 1 Z;z/z 2 4 0,1
BepoarHocts u
CTAaTHCTHKA

12/5 8/5

Undopmarika 22,24/2 73 2 10/5 1 3 0,09
Ucropua 22,24/2 1 1 0,03
OBIecTBO3HAHHE 22,24/2 29/6 2 2 0,1
Teorpacms 22,24/2 1 1 0,03
Dusnxa 24/5 1 22;24/2 1 14/5 1 3 0,08
Bromornsa 22,24/2 1 1 0,06
H3o6pasurensHoe
HICKYCCTBO
Mysbika
Tpyn (TeXHONOTH)
OusnuecKad KyIpTypa
Ky6anoseneHmne
bmarcoas 23/5 1 1 0,03
TPaMOTHOCTh
Pycckad CITOBECHOCTB
7 b kimacc
Pycekuit S3BIK 3/5 1 15/2 1 15/2 1 3 0,04
JhuTepatypa 18/3 1 22,24/2 30/4 2 3 0,08
EPP‘E‘F’;T)"“M“‘ BB 10/4 1 5/4 1 14/4 1 222472 10/4 2 23/4 1 6 0,1
Auretpa 17/3 1 4/3 1 17/2 1 22/3 1 4 0,07
'eoMerprs 19/3 1 12/2 1 1/73/3 2 4 0,1
BepoarHocTs H
CTATHCTHKA
Undopmarika 22,24/2 9/5 2 7/5 1 3 0,09
Ucropua 22:24/2 1 1 0,03
O6ImecTBO3HAHHE 22:24/2 1 2/4 1 2 0,1
I'eorpadia 22,24/2 1 1 0,03
Dusnka 22/2 1 22;24/2 1 12/2 1 3 0,08




BHOMOTHA 22,24/2 1 1 0,06
H3o6pasurensHoe

HCKYCCTBO

Myspika

Tpyx (TeXHONOTHA)

DusruecKas KyIbTypa

KyGanosenenne

i’;ﬁiﬁiﬁi‘lﬁ 22/5 1 0,05
PyccKas CIOBECHOCTH

8 A kiIace

PYCOKII 3K 17/2 15/2 8/3 2 6/3 4 0,07
Jlnreparypa 25/4 22.24/2 2/5 2 3 0,08
MHOCTPaHHEIH A3BIK 16/4 4/2 )

(@) 30/4 182 22:24/2 9/2 2 22/4 5 0,09
Arretpa 29/2 17/2 7/3 2 12/2 4 0,05
TeoMerprs 13/3 20/1 2 0,06
BepostHOCTb H

CTATHCTHKA

Hnpopmarnxa 24/5 22,24/2 1 2 0,1
Hcropua 22,24/2 1 1 0,03
OGIecTBO3HAHHE 30/4 22,24/2 1 2 0,1
T'eorpadms 22,24/2 1 1 0,03
QusnKa 22,24/2 12/3 2 2 0,05
XuMHsL 14/1 22,24/2 1 21/1 3 0,08
Bronorns 22;24/2 1 1 0,03
H3o6pasurensHoe

HCKYCCTBO

Mysbika

Tpyn (TeXHONOTHS)

OB3P

DusruecKad KyIbTypa

Kybanosenenne

f;“a;a;;‘;‘ﬁ 13/5 1 0,05
HH(popMaIHOHHAS

6e30M1aCHOCTb.

KuGep6es3omacHOCTh

PyccKas CIOBECHOCTH

8 b kmacc

PyceKiit 351K 16/5 15/2 9/2 2 7/2 4 0,07
JluTepatypa 25/2 22,24/2 2/5 2 3 0,08
HHOCTpaHHELH A35IK 17/4 3/4 )

(@) 3174 17/4 22:24/2 3/4 2 23/5 5 0,09
Arretpa 29/3 17/2 2/4 2 12/3 2 0,03
TeomMeTpHs 7/4 21/4 6/4 3 0,09
Bepormrocts 1 23/5 1 0,06
Undopmarika 22/3 22,24/2 1 2 0,1
Hcropusa 22,24/2 1 1 0,03
OBIIeCTBO3HAHHE 30/1 22,24/2 1 2 0,1
I'eorpadia 22,24/2 1 1 0,03
Qusnka 22:24/2 7/4 2 2 0,05
Xumus 14/2 22:24/2 1 21/2 3 0,08
Bromorisa 22:24/2 1 1 0,03
H3o6pasurensHoe

HCKYCCTBO




MysbiKa

Tpyx (TeXHOIOTHS)

OB3P

OusHeckad KyIbTypa

KyGaroBeneHmne

DunaHCOBAT
TPAMOTHOCTS.

22/5

HHbopManHOHHAS
Ge30ITacHOCTS,
Ku6ep6esomacHocTh

PyCCKa S CIIOBECHOCTDH

9 A Kkmace

Pyccxmuit a3b1K

4/2

11/2

1/2

13/2

0,07

JIureparypa

2/2

0,02

HHOCTpaHHBIH A3BIK
(anri.)

28/2

7/3

11/2

20/3

0,07

Heropus

O61recTBO3HAHHE

7/5

Teorpadus

Amnrebpa

27/1

14/1

3/1

9/2

23/1

0,09

Teomerpusa

6/2

6/2

19/1

0,08

Hnupopmatika

18/2
15/2

21/3

22/3

0,06

DH3HKa

11/1

10/3

3/2

0,05

Xunvms

24/2

15/2

0,05

Bronorua

Tpyn (TeXHONOTHS)

OmsHeckas KyIbTypa

OB3P

KyGarnopenenme

OunaHCcOBag
TPAMOTHOCT.

26/5

9 b Ki1acc

Pyccxatit 935K

4/3

10/3

1/3

13/3

0,07

Jmreparypa

2/4

0,02

HHocTpaHHBIH 93BIK
(anrm.)

30/3

7/4

10/3

21/4

0,07

Heropuga

OO0rmecTBO3HAHHE

6/2

Teorpadus

AmreGpa

27/2

14/2

32

9/3

23/2

0,09

Teomerpusa

6/3

6/3

20/3

5]

0,08

HubopmaTika

17/5
15/5

21/5

20/3

0,06

DH3HKa

10/2

14/2

7/3

55

0,05

Pt

24/3

15/3

0,05

Buonorng

Tpyx (TeXHOIOTHS)

OusHecKas KyIbTypa

OB3P

KyGaropeneHme

DunaHCOBAg
TPaMOTHOCTS.

24/5

10 A kmacc

Pyccxatit 935K

20/4

12/2

22/2

12/3




Jlnteparypa 6,13/2,3 1 0,02
WHOCTpaHHRIH A36TK 16/2 14/2
(arTIHiicKuiT) 17/2 13/3 31/4 6,13/2,3 4 0,07
9/4
5/4 12/2 15/2
M
aTeMaTHKa 14/3 14 19/4 24/2 11/3 21/4 11 0,07
29/2
Hndopmarika 30/4 3/4 2 0,1
15/3
Ow
anKa 29/2 6,13/2,3 21/5 4 0,1
Xrmust 10/3 6,13/2,3 2 0,1
Bronorus
Hcropnst 6, 13/2,3 1 0,03
O6IecTBORHANNE 17/2 29/3 6,13/2,3 13/3 3 0,04
Teorpadms 6,13/2,3 1 0,05
Ousneckas KynpTypa
OB3P
WHIWBHIYAIbHEIIT
TIPOEKT
KyGawopenenne
TIpaso
IIpaponmcanvie B
PYCCKOM A3RIKE
10 b xnacc
Pycckrit g3bri 16/2 13/2 22/2 6, 13/2,3 12/4 4 0,1
JlnTepatypa 6,13/2,3 1 0,02
UHocTpaHHkIH 936K 16/2 14/3
(T mwiicki) 17/2 13/4 314 4 0.07
9/1
5/1 17/4 15/3
M
aTeMaTHKA 14/4 12 20/3 24/2 14/4 211 11 0,07
29/3
Wndopmarnka 31/2 4/2 2 0,1
Duanka 24/3 26/4 11/3 6,13/2,3 4 0,05
Pramp— 9/2 6,13/2,3 2 0.1
Buonorng
Hcroprg 6,13/2,3 1 0,03
O6mecTBORHaNHE 14/4 29/4 6,13/2,3 3 0,04
Teorpadms 6,13/2,3 1 0,05
Ouaneckasn KyIbTypa
OB3P
UHavBUIyanpHETH
TIPOSKT
Ky6awosenenne
TIpapommcanmie B
PYCCKOM 3RTKE
TIpaxTrdeckas Granka
11 A kiracc
Pyccrnit a3 18/3 22/3 12/4 3 0,08
JInTepatypa 3/6 1 0,02
UrHoCTpaHHkIH 936K
(arraficxrii) 14/2 5/2 2 0,04
Marematnka 24/3 1172 21/3 24/2 20/4 6 0,08
28/4 5
Wndopmarika 15/2 5/2 2 0,1
Dnanka 31/4 25/4 2 0,06
Xrmwst 14/5 1 0,03




Bromorua

Heropua

OOLIEeCTBO3HAHNE

11/1

3/1

Teorpadus

Om3HYECKAd KYIbTypa

OB3P

WHIMBUIYATBHELH
TIPOEKT

IIpaso

DOKOHOMHKA

TpaBormcanye B
PYCCKOM SI3BIKE

20/3

11/5

11 b kiacc

Pyccxuit A3b1K

18/5

22/5

12/2

0,08

Jlureparypa

4/6

0,02

WHOCTpaHHDII A3BIK
(AHTTIHTCKII)

13/3
15/3

7/4

0,04

MaremaTHKa

24/3

11/2
28/4

21/4

25/3

20/3

0,08

WHbopMaTHKa

16/2

6/2

0,1

DH3HKa

17/2

14/2

0,02

Xnmvma

14/3

[l %2 V2 =)

0,03

Bromorusa

Wcropna

OOlIeCcTBO3HAHNE

11/4

26/4

Teorpadms

OusHYECKAS KyTbTypa

OB3P

WHIMBHIYaNbHEIH
TIPOEKT

TIpaormicaHie B
PYCCKOM ST3BIKE

20/5

11/3

TIpakTH4ecKHit Kype
MATEMATHKH

3171

TTpakTHuecKas GH3HKa




